7月・8月の火曜日

0120-20-5711
検索笑顔 サンプラザht t p: //www.sunplaza- tochigi.com

〒328-0053 栃木県栃木市片柳町2丁目2番2号   栃木駅より徒歩5分

サンプラザビアホール営業日カレンダーをチェック！●×が休館日となります。

●13日「ギター演奏」、21日「バンド演奏」予定 ●11日「タヒチアンダンス」予定、28日18:30開場

3,600円

2,700円
3,150円

男　性 4,000円

女　性 3,000円
60歳以上 3,500円

シルバーデー

サンプラザは、とちぎハサップ認証施設です

とちぎのハサップとは、県民への安全・
安心な食生活の提供を目的とし、食品
関連施設において衛生管理を積極的
に実施するための認証制度です。とちぎHACCP

食の安全・安心を

大人の方

10%
OFF

地域の皆様へ

会場貸切 お1人様　500円[幼児は除く] 3時間コース お1人様　1,000円[幼児は除く]プラス プラス要予約 19時前ご入館

2011年4月6日認証 栃食協第176-2301号

男性 4,000円/60歳以上[男性] 3,500円/女性 3,000円/中高生 2,500円/小学生 1,500円/幼児 500円

3,000円
3,500円

●和 食 ●洋 食  ●中 華
約30種類のお料理！

お料理からデザートまで

食 ●サントリー・ザ・プレミアムモルツ
●角ハイボール ●焼 酎
●カクテル ●果実酒 ●日本酒
●ノンアルコール ●ソフトドリンク など

アルコールからソフトドリンクまで

飲120 分
「食べ●飲み」放題！！&

食べ放題 飲み放題

月曜日[祝日を除く]数量限定！

営業時間 17:00-22:007/1-9/28 20:00

樽生処カーニバル2019

sunplaza beer hall

最終入店

●プレゼント！
10%引券

大人の方
全員に

1枚

ギター演奏

ジャムスタイル

タヒチアンダンス
7月13日●土

7月21日●日

8月11日●日

25

７

月
８

月20
7
14
21
28

6

24 27

12
4

16
22

宴会場満室により、ビアホール休業日がございますので、お電話にてご確認の上ご来館・ご予約をお願い申し上げます。

イベント情報！

大型駐車場完備 月 火 水 木 金 土日

2 3
5 6 7 8 9 104

1

12 13 14 15 16 1711
19 20 21 22 23

×
× ××

× 24
30 31

18
2625 27 2928

月 火 水 木 金 土日

5
8 9 10 11 13
1 2 3

15 17 18 19
23 26

2930 31

×
×

×

× ×

×
×

×
×

辛味・スタミナフェアー

レバーのにんにく生姜炒め うなぎとにんにくのパワー太巻き チーズタッカルビ

7月 8月

株式会社サンプラザ
コーポレーション

01 20-20-5711

この券で通常価格
より10%引きでビ

アホールをご利用
できます。

　月
日  まで有効

サンプラザビアホ
ール2019

担当者

●お1人様1枚の
ご利用となりま

す。

●他のサービス
券との併用はで

きません。

●中高生・小学
生・幼児は対象

外となります。

2019年5月1日●
～9月28日●ま

で開催！
水

土

お 1人様 10%引券
お 得 な 前 売 券

TEL .0289-84-0078
鹿沼市下永野1314

ボウリングセットプラン
サンプラザ宴会場 カフェレストラン すいごうor

ボウリング2ゲームと個人料理のセットプランです。

お子様セット 1,998円 バンジーセット 2,268円 ストライクセット 2,808円

松花堂弁当セット 3,348円 3,888円パーフェクトプラン

幼 児 中学生以上小学生

オプション ●ソフトドリンク飲み放題…270円　●飲み放題Aプラン（ソフトドリンク・ビール）…1,080円
●飲み放題Bプラン（Aプラン・焼酎・日本酒）…1,620円

8名様から
ご利用可能！

※内容などは、季節により変更となります。
　ご予算により内容を変更出来ます。

B & V プラン
ボウリングパック一番人気 カフェレストラン すいごう

ボウリング＆バイキングプラン：2時間飲み放題・食べ放題

ボウリング2ゲームとアルコール飲み放題・お食事食べ放題2時間のコース！

4,688円
1,688円

大　人

幼　児
3,488円中高生 2,988円小学生

3歳以下のバイキングは無料！

ステーキ& 蕎麦

TEL.0282-24-8053
サンプラザボウル

その他
スタミナ料理を

多数ご用意！

Cafe     Restaurant 鉄板焼き&しゃぶしゃぶ＆ステーキ

サンプラザグルメタウン・ビアホール

7/1●月 ～9/1●日期間限定

夏野菜たっぷりピザ

レッドグレープフルーツ
 キウイフルーツ　マンゴー
  白桃　フルーツティー

ドリンク
始めました！始めました！

各380円～[税別]

まぐろユッケ丼
2,000円 [税別]

ばくだん丼
1,500円 [税別]

牛肉と夏野菜のスタミナサラダ
1,300円 [税別]

スタミナ野菜3点焼き
1,000円 [税別]

夏スミタ ナフェの ア
開催！

1,000円 [税別]

とちぎドローンスクール受講生募集中！！
検索とちぎドローンスクール

栃木県下都賀郡壬生町の壬生自動車学校が運営するドローンスクール

栃木県下都賀郡壬生町安塚1210  TEL.0282-86-3115
JUIDA 認定校

	BEER
	stamina